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Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
 Lieksan Tukipiste ry on hakenut hyvinvointilautakunnalta avustusta vuodel- 

le 2023. Sähköinen avustushakemus ns. budjettikäsittelyyn kuuluville 
yhdistyksille on kirjautunut järjestelmään 5.10.2022. 
 
Yhdistys hakee 15 000 €:n suuruista avustusta seuraaviin kohteisiin: 
1. työllistäminen (palkkatukityö, kuntouttava työtoiminta ja työkokeilu) 
2. kansalaisten hyvinvointia edistävä toiminta 
3. suurehkojen yleisötilaisuuksien järjestäminen 
 
Hakemuksessa kuvataan em. toimintojen sisältöä tarkemmin seuraavasti: 
 
Toimintaan sisältyy ryhmätoimintoja ja säännöllisesti järjestettäviä 
tilaisuuksia, joista osaan palkataan ohjaajia ja esiintyjiä. Säännölliseen 
toimintaan kuuluu; Lauluryhmä Ilona, joka vierailee vanhusten ja 
erityisryhmien asumisyksiköissä, asukaskerhot, joita tällä hetkellä 
toteutetaan Kotikulmilla-hankkeen puitteissa, käsityökahvilat, 
sunnuntaikahvilat, kesäisin kesäpihat sekä erilaiset keskustelutilaisuudet. 
Säännöllisiä suurempia yleisötilaisuuksia ovat: Tiistaitorit, 
Mahdollisuuksien tori, Maakuntapäivän juhla, mikäli rahoitus järjestyy. 
Organisoimme myös runsaasti vapaaehtoistoimintaa, johon kuuluu 
ystäväpalvelu, keskustelukumppanuus sekä apu harrastustehtävissä, apu 
tilaisuuksien järjestämisessä ja tukena toimiminen yksityishenkilöiden 
edunvalvonnassa sekä viranomaisasioiden hoidossa. Toimintamme lähtee 
siitä, että vapaaehtoisten kulut LIEKSA AVUSTUSHAKEMUS 2022/104 
SIVU 2 / 5 korvataan. Kävijöillä on myös mahdollisuus lukea Karjalainen ja 
Lieksan Lehti, mitä mahdollisuutta käytetäänkin paljon. Tiloissamme 
kokoontuu myös lukuisia järjestöjä ja toimintaryhmiä. Kaikista tapahtumista 
ja niiden kävijämääristä pidetään tarkkaa kirjanpitoa. Yksityiskohtaiset 
tiedot löytyvät toimintakertomuksestamme.  
 
Toimintakokonaisuuden kustannusarvio on 33 900 €, ja suurin kuluerä on 
tilavuokrat 15 000 €. 
 

 Yhdistys on saanut toimintaansa avustusta rahoitettavaa toimintavuotta  
 varten mm. STEA:lta 70 000 €/vuosi (peruskouluikäisille suunnattu Jouk- 
 koon -hanke) sekä Suomen Kulttuurirahaston P-K:n rahastolta 11.5.2022  
 alkaen 10 000 € lauluryhmä Ilonan toimintaan. Tästä rahasta käytetään  
 vuoden 2023 aikana 5 000 €. 
 

Lieksan Tukipiste ry:n avustushakemus on luettavana kokouksen 
sähköisessä oheisaineistossa. Yhdistys on toimittanut selvityksen vuoden 
2022 avustusmäärärahan käytöstä. 
 
Hyvinvointialueuudistus muutti sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisen 
ohella myös kuntien avustustoiminnan periaatteita. Hyvinvointialueella on 
lainsäädännön perusteella ja valtion rahoituksen kautta velvollisuus 
sosiaali- ja terveystoiminnan avustuskokonaisuuden organisoimiseen, ja 
samalla tämä vastuu on jäänyt pois kuntien toiminnasta. Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialue Siun sote ja Pohjois-Karjalan kunnat ovat syksyllä 2022 
käyneet neuvotteluja avustusjärjestelmien yhteensovittamisesta. Näiden 



keskustelujen perusteella hyvinvointipalveluiden avustusjärjestelmään ei 
ole vuodelle 2023 budjetoitu määrärahaa sosiaali- ja terveystoiminnan 
avustuksiin. Hyvinvointialueen myöntämien avustusten haku on ollut 
avoinna 15.12.2022-22.1.2023, jolloin aiemmin kaupungin kautta 
avustuksia hakeneilla yhdistyksillä on ollut mahdollisuus hakea sosiaali- ja 
terveystoimintaan liittyviä avustuksia. 
 
Hyvinvointialueen ja kuntien väliset neuvottelut ajoittuivat Lieksan 
kaupungin avustusten hakuaikataulun osalta siten, että lopullinen 
vastuunjako ei ollut tiedossa siinä vaiheessa kun budjettikäsittelyyn 
kuuluvien yhdistysten avustusten hakuprosessi käynnistyi. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää todeta, että hyvinvointipalveluiden vuoden 

2023 talousarviossa ei ole määrärahaa sosiaali- ja terveystoiminnan 
avustuksia varten, ja lautakunta ei tästä syystä voi myöntää Lieksan 
Tukipiste ry:lle hakemuksen mukaista avustusta. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti todeta, että hyvinvointipalveluiden vuoden 

2023 talousarviossa ei ole määrärahaa sosiaali- ja terveystoiminnan 
avustuksia varten, ja lautakunta ei tästä syystä voi myöntää Lieksan 
Tukipiste ry:lle hakemuksen mukaista avustusta. 
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